

Erməni yalanlarına inanan yoxdur



Vətənpərvər gənclərin, vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin Laçın yolunda ermənilərin Qarabağda etdikləri özbaşınalılara, ekoloji terrora son qoymaq niyyəti ilə başladıkları dinc etiraz aksiyası Ermənistanı narahat etməyə bilməzdi.

Odur ki, bütün "şər" arsenalını işə salaraq dünyanı feyk xəbərləri ilə çəşdirməyə çalışdılar. Qarabağda yaşayan ermənilərin "blokadaya" alındığını, Xankəndidə "humanitar" böhran yaşandığını, xəstə ermənilərin müalicə ala bilmədiklərini, dərman qıtlığı, çörək çatışmazlığı yarandığını tirajladılar. Heç utanmadan Qarabağda yaşayan ermənilərin sayını şişirdib 120 min nəfərə çatdırmağı da yaddan çıxartmadılar. Amma maraqlıdır ki, bu arada Qarabağ ermənilərindən danışsalar da, Qarabağ ermənilərindən səs çıxmır, hallarından məmnun görünürlər. Heç erməni diasporunun fitvasına uaraq, "küçə"lərə çıxmağa da tələsmirlər. Məşhur erməni politoloqu Armen Baqdasaryan Qarabağ ermənilərinin bu astağölliyini özünəməxsus şəkildə belə izah edib: "Sizcə, niyə belə tendensiyanı izləyirik? Bütün dünya bizdən danışır, amma Qarabağda yaşayan ermənilər susur. Hanı 120 min dediyiniz əhali? Bəsdir yalan danışdınız, orada heç min nəfər qalmayıb. Hamı qaçıb canını qurtarıb. Kimi İrəvana, kimi də erməni diasporu çox olan ölkələrə. Orada yaşayanlar guya blokadadırlar. Bəs niyə narazılıqlarını bildirmirlər? Çünki orada olan 100-dən bir az çox insan çölə çıxsın, bütün yalanlar ifşa olacaq, hazırda müxtəlif beynəlxalq platformalarda erməni diaspor nümayəndələrinin "Bakı 120 min erməniyə qarşı humanitar təzyi q göstərir" qışqırıqları puça çıxacaq".

Ermənilər Laçın yolu ilə bağlı BMT-yə müraciət etmişdilər. Ermənistanın BMT-nin "Qarabağa faktaraşdırıcı missiya" göndərməsi ilə bağlı istəyi nəticəsiz qalmışdı. BMT Baş katibinin köməkçisi Miroslav Yençə Bakının "mədənlərin qeyri-qanuni istismarının araşdırılması" istəyinə cavabında bildirib ki, BMT Laçın yolu və Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti məsuliyyət zonasında hansısa addım ata bilməyəcək. O, tərəfləri 10 noyabr razılaşmasına əməl etməyə dəvət edib. Bu, İrəvanın BMT-dən istədiyi "missiyanın" da Qarabağa gəlməyəcəyi deməkdir. Ermənistan hadisələrin hansı



istiqamətdə gedəcəyini, BMT Təhlükəsizlik Şurasının müzakirələrinin nə ilə bitəcəyinə yəqin ki, hesablamamış deyildi. Görünür əsas məqsəd dünya ictimaiyyətini çəşdirib "blokadada qalan erməni xalqına" qış azuqəsi toplamaqdır.

Son illər Ermənistanın ardarda hərbi-siyasi məğlubiyyətləri erməniləri tamam çəşdirib. Ermənilər problemin həllinin dəqiq ünvanını bilmirlər. Birinci, Ermənistan unutmamalıdır ki, BMT TŞ-nin Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarından çıxması üçün qəbul etdiyi dörd qətnaməni 27 il yerinə yetir-

mədilər. Azərbaycan özü BMT-nin 4 qətnaməsini təkbəşinə icra etdi.

Digər tərəfdən BMT-də Azərbaycana çağırış edənlər bilirlərmə ki, 30 ildir Naxçıvan blokadadır. Ermənilər 10 noyabr Bəyanatının şərtlərini pozaraq bu günə kimi Şərqi Zəngəzur dəhlizinin açılmasını müxtəlif bəhanələrlə yubadırlar. Ermənistan silahlı qüvvələrini Qarabağdan tam çıxarmayıb. Ermənistanın revanşist qüvvələri onlara verilən humanitar yoldan keçərək Qarabağda fitnəkarlıqlar törətməkdə davam edirlər...

Yaxşı olar ki, BMT-də, Ermənistanla dem tutan digər dövlətlər də Ermənistanla danışıqlardan keçir. Bir ölkənin ərazisində yaşayıb, qanunlarını heçə saymaq mümkün deyil. Azərbaycan təzyiqlər yolu ilə təsir edən biləcəyiniz marionet bir dövlət deyil. Xəm xəyallarınızdan əl çəkin.

Laçın yolunda etiraz aksiyası keçirən fəallardan Əsgər Ailələrinə Dəstək İctimai Birliyinin sədri Mətanət Əsgərqi bizimlə telefon əlaqəsi zamanı BMT Təhlükəsizlik Şurasının çağırışına münasibət bildirərkən dedi: "Biz bu aksiyamızdan heç vaxt, "humanizm naminə" deyib geri çəkilməyəcəyik. Bu, olduqca neqativ presedent ola bilər. Qazın verilməsini qələbələri kimi təqdim edən Ruben Vardanyana ikinci belə bir şans verə bilməyəcəyik ki, o da özünü milli qəhrəman hesab etsin, separatçılara ümid vermiş olsun.

Bizə "humanizm naminə" müraciət edənlər bilirlərmə ki, Ermənistan 10 noyabr Bəyanatının şərtlərini açıq surətdə pozur? Ermənistan Qarabağdan silahlı birləşmələrinin qalıqlarını hələ də çıxarmayıb. 30 ildir Xankəndidən didərgin saldıqları azərbaycanlıların öz evlərinə dönmələrinə imkan vermirlər. Humanizmdən dem vuran bu insanlar bilirlərmə ki, ermənilər Qarabağı ekoloji fəlakət zonasına çeviriblər. BMT Təhlükəsizlik Şurası torpaqlarımıza bir milyondan çox mina basdıran Ermənistanla nədən müraciət edib mina terroruna son qoymağı, minlanmış ərazilərin dəqiq xəritəsini verməyi tələb etmir?

Tələblərimiz yerinə yetirilənə qədər aksiyamız davam edəcək. Biz hər hansı bir yolu bağlamamışıq. Xəstə, dinc vətəndaşlara yol açıqdır. Burada olduğumuz həm də bir vətəndaş nəzarətidir. Biz terrorçuların, seperatçıların torpaqlarımıza gəlib, müharibə təbliğatı aparmasına "yox" deyirik. Biz müharibəyə, qana, ölümə "yox" deyirik. Anladığımız bir şey var: bizim burada olduğumuz erməni millətindən olan vətəndaşlarımız etiraz etmirlər. Onda nədən erməni lobbisinin əsiri olmuş Fransanı və digər dövlətləri narahat edir? Yoxsa erməni lobbisinin pullarını kəsəcəklərindən qorxurlar? Yoxsa silahlarını sata bilməyəcəklərindən narahatdırlar...

*Elsən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*